
  

  1 

 

1. Studenti propagují cestovní ruch 

Zdroj: regionopavsko.cz ● 7. 6. 2020 

Odkaz: http://www.regionopavsko.cz/2020/06/07/studenti-propaguji-cestovni-ruch/ 

...Studenti propagují cestovní ruch – Studenti oboru Multimediální techniky na Slezské univerzitě v Opavě momentálně 
natáčejí se známými osobnostmi Moravskoslezského kraje pro projekt připravovaný krajskou... 

 

2. Cestovní ruch v kraji znovu oživí výzva na sociálních sítích 

Zdroj: stabruntalsko.cz ● 7. 6. 2020 

Odkaz: https://stabruntalsko.cz/cestovni-ruch-v-kraji-znovu-ozivi-vyzva-na-socialnich-sitich/ 

... Multimediálních technik Slezské univerzity v Opavě. Kromě sociálních sítí se turisté se světovými místy v regionu 
seznámí i na webové prezentaci www.mamesvetovykraj.cz.  „Sociální sítě mají velkou sílu. Lidé jsou propojení, reagují 
na sebe, zapojují se... 

 

3. Máme světový kraj! Kampaň ukazuje podobnosti místních a zahraničních krás 

Zdroj: patriotmagazin.cz ● 6. 6. 2020 

Odkaz: https://www.patriotmagazin.cz/mame-svetovy-kraj-kampan-ukazuje-podobnosti-mistnich-a-
zahranicnich-kras 

... univerzity v Opavě. Kromě sociálních sítí se turisté se světovými místy v regionu seznámí i na webové prezentaci 
www.mamesvetovykraj.cz .  „Sociální sítě mají velkou sílu. Lidé jsou propojení, reagují na sebe, zapojují se do výzev. 
Bylo by skvělé... 

 

4. Lucie Urválková 

Zdroj: opojisteni.cz ● 6. 6. 2020 

Odkaz: https://www.opojisteni.cz/spektrum/osobnosti-trhu/lucie-urvalkova/ 

...Lucie Urválková  Funkce: Místopředsedkyně představenstva a finanční ředitelka UNIQA ČR a SR  Lucie Urválková 
absolvovala Slezskou univerzitu v Karviné, a poté spojila svou kariéru na řadu let s auditem a poradenstvím. Působila 
v... 

 

 

 

 



  

  2 

 

5. Výstava „Tři dekády“ 

Zdroj: luxus.cz ● 5. 6. 2020 

Odkaz: https://www.luxus.cz/vystava-tri-dekady 

...Výstava „Tři dekády“  Dress Code  Není  Výstavu s názvem „Tři dekády“ chystá Institut tvůrčí fotografie (ITF) Slezské 
univerzity v Opavě ke 30. výročí od svého založení. K vidění na ní bude výběr nejlepších snímků studentů i čerstvých... 

 

6. Cestovní ruch v kraji nakopne výzva na sociálních sítích 

Zdroj: msk.cz ● 5. 6. 2020 

Odkaz: https://www.msk.cz/cz/cestovni-ruch-v-kraji-nakopne-vyzva-na-socialnich-sitich-147250/ 

... destinační společnosti Moravian-Silesian Tourism, pod jejíž taktovkou kampaň vznikla. Dodal, že na natáčení spotů v 
rámci výzvy spolupracovali studenti oboru Multimediálních technik Slezské univerzity v Opavě. Kromě sociálních sítí se 
turisté se... 

 

7. TOP 09 a ODS kandidují společně v Moravskoslezském kraji 

Zdroj: forum24.cz ● 4. 6. 2020 

Odkaz: https://www.forum24.cz/udalosti/top-09-a-ods-kandiduji-spolecne-v-moravskoslezskem-kraji/ 

... Slezské univerzity v Opavě Pavel Tuleja,“ uvádí předseda krajské organizace TOP 09 Herbert Pavera. Senátor Pavera 
bude zároveň usilovat o hlasy voličů z 18. místa kandidátky.  „Za čtyři roky ve vedení kraje jsme odvedli spoustu dobré 
práce, pořád... 

 

8. Nový akademický rok zahájí SU OPF v novém 

Zdroj: denik.cz ● 4. 6. 2020 

Odkaz: https://doporucujeme.denik.cz/doporucujeme/univerzita-cerven.html 

...Nový akademický rok zahájí SU OPF v novém  4.6.2020  Na Obchodně podnikatelské fakultě v Karviné byla v 
minulých dnech úspěšně dokončena druhá etapa téměř padesátimilionová investice.  Kliknutím zvětšíte  
Zmodernizovaný přednáškový sál... 

 

9. Tuláci s příběhem aneb Chvála putování 

Zdroj: Moje země ● 4. 6. 2020 

... mediálním světě, kde často vítězí povrchnost, rychlá a levná práce, docela vzácnost.“  MARTINA KOCIÁNOVÁ  
Vystudovala historii a muzeologii na Slezské univerzitě v Opavě. Ještě za studií ji vtáhl svět televizní. Moderovala 
zprávy ve všech našich... 



  

  3 

 

10. TOP 09 a ODS kandidují společně v Moravskoslezském kraji 

Zdroj: ekolist.cz ● 3. 6. 2020 

Odkaz: https://ekolist.cz/cz/zpravodajstvi/tiskove-zpravy/top-09-a-ods-kandiduji-spolecne-v-
moravskoslezskem-kraji 

... kandidátku TOP 09 zastupuje také rektor Slezské univerzity v Opavě Pavel Tuleja,“ uvádí předseda krajské organizace 
TOP 09 Herbert Pavera. Senátor Pavera bude zároveň usilovat o hlasy voličů z 18. místa kandidátky.  „Za 4 roky ve 
vedení kraje jsme... 

 

11. Fotograf zachytil dekadentní svět nočních klubů na Moravě 

Zdroj: seznamzpravy.cz ● 3. 6. 2020 

Odkaz: https://www.seznamzpravy.cz/clanek/fotograf-zachytil-dekadentni-svet-nocnich-klubu-na-
morave-107087 

..., odstranila.  Absolvent Institutu tvůrčí fotografie na Slezské univerzitě v Opavě (2019) a dříve sociologie, mediálních 
studií a žurnalistiky na Masarykově univerzitě v Brně.  Autor se zajímá o sociologizující rozměr fotografie, baví jej role... 

 

12. ODS: V Moravskoslezském kraji jdeme do voleb s TOP 09, lídrem kandidátky bude Jakub 
Unucka 

Zdroj: ods.cz ● 3. 6. 2020 

Odkaz: https://www.ods.cz/clanek/19298-ods-v-moravskoslezskem-kraji-jdeme-do-voleb-s-top-09-
lidrem-kandidatky-bude-jakub-unucka 

... kandidátku TOP 09 zastupuje také rektor Slezské univerzity v Opavě Pavel Tuleja,“ uvádí předseda krajské organizace 
TOP 09 Herbert Pavera.   ... 

 

13. TOP 09 a ODS kandidují společně v Moravskoslezském kraji 

Zdroj: top09.cz ● 3. 6. 2020 

Odkaz: https://www.top09.cz/co-delame/tiskove-zpravy/top-09-a-ods-kandiduji-spolecne-v-
moravskoslezskem-kraji-27346.html 

.... Silnou kandidátku TOP 09 zastupuje také rektor Slezské univerzity v Opavě Pavel Tuleja,“ uvádí předseda krajské 
organizace TOP 09 Herbert Pavera. Senátor Pavera bude zároveň usilovat o hlasy voličů z 18. místa kandidátky.  „Za 4 
roky ve vedení... 

 

 



  

  4 

 

14. Univerzita otevřela nový obor 

Zdroj: Region Opavsko ● 2. 6. 2020 

...Univerzita otevřela nový obor. Slezská univerzita v Opavě získala pětiletou akreditaci na nový bakalářský studijní 
obor. Konkrétně jde o obor Dentální hygiena na fakultě veřejných politik. „Stálé uplatnění na trhu práce, moderní a... 

 

15. O psychopatech velkých a malých 

Zdroj: Region Opavsko ● 2. 6. 2020 

...O psychopatech velkých a malých. Pokud nepatříte k těm, kteří čtou noviny od sportovních stránek, pak mám 
možnost připravit vás na velmi drastické čtení. Jedná se o rozhovor se studentem opavského Institutu tvůrčí fotografie 
Davidem... 

 

16. Institut tvůrčí fotografie slaví 

Zdroj: Region Opavsko ● 2. 6. 2020 

...Institut tvůrčí fotografie slaví. Institut tvůrčí fotografie Slezské univerzity v Opavě vznikl v roce 1990 teprve jako druhé 
vysokoškolské pracoviště se samostatným fotografickým oborem. Dnes je počtem studentů i pedagogů největší... 

 

17. „Pamětnice mi vyprávěla, jak ustašovci před ní stáhli zaživa člověka z kůže,“ vzpomíná fotograf 
a student Institutu tvůrčí fotografie David Sládek 

Zdroj: Region Opavsko ● 2. 6. 2020 

...„Pamětnice mi vyprávěla, jak ustašovci před ní stáhli zaživa člověka z kůže,“ vzpomíná fotograf a student Institutu 
tvůrčí fotografie David Sládek  Institut tvůrčí fotografie na Slezské univerzitě v Opavě letos slaví třicet let od svého... 


